

Shurgard Hørsholm ApS
Central Business Registration No. 26609224

Annual report 2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 7 April 2014

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Name: Marc Oursin

Contents

	Page
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditors' report	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2013	8
Balance sheet at 31 December 2013	9
Notes	11

Company details

Company

Shurgard Hørsholm ApS

Bjørnbaksvej 4

DK-2770 Kastrup

Central Business Registration No. 26 60 92 24

Registered in Kastrup

Phone: +45 70 22 42 50

Fax: +45 70 22 42 51

Internet: www.shurgard.dk

E-mail: info@shurgard.dk

Executive Board

Marc Oursin

Company auditors

Ernst & Young

Godkendt Revisionspartnerselskab

Gyngemose Parkvej 50

DK-2860 Søborg

Management commentary

Primary activities

The Company's activities comprise construction, projecting, acquisition and lease of real property as well as related products and businesses.

Development in activities and finances

The annual report shows a net loss of DKK 5.055 thousand. Management considers the loss expected and satisfactory.

Accordingly, the equity amounts to DKK (4.695) thousand.

The Parent has declared that it will provide the Company with the necessary financial support in order for the Company to be in a position to satisfy every financial obligation at least until 31 December 2014.

Going concern

The company has lost its equity. Management expects to restore equity during the coming year. Reference is made to note 12 for more details.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The company has the intention to merge Shurgard Real Estate Aps & Shurgard Hørsholm Aps during 2014.

Income statement for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Revenue		3.405.288	3.242
Other external expenses		(394.307)	(481)
Depreciation and impairment losses	5	<u>(3.694.459)</u>	<u>(3.971)</u>
Operating profit/(loss)		(683.478)	(1.210)
Financial income	2	1.090	1.113
Financial expenses	3	<u>(6.007.628)</u>	<u>(5.644)</u>
Profit (loss) before tax		(6.690.016)	(5.741)
Tax on profit/(loss) for the year	4	1.634.946	1.243
Net profit (loss) for the year		<u>(5.055.070)</u>	<u>(4.498)</u>
Proposed distribution of profit (loss)			
Retained earnings		<u>(5.055.070)</u>	<u>(4.498)</u>
		<u>(5.055.070)</u>	<u>(4.498)</u>

Balance sheet at 31 December 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Land and buildings	5	108.515.012	111.863
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	<u>15.995</u>	<u>39</u>
Property, plant and equipment		<u>108.531.007</u>	<u>111.902</u>
Fixed assets		<u>108.531.007</u>	<u>111.902</u>
Deferred tax asset	6	0	694
Prepayments		222.341	306
Receivables from group enterprises		<u>2.642.635</u>	<u>2.613</u>
Receivables		<u>2.864.976</u>	<u>3.613</u>
Cash		<u>2.797</u>	<u>5</u>
Current assets		<u>2.867.773</u>	<u>3.618</u>
Assets		<u>111.398.780</u>	<u>115.520</u>

Balance sheet at 31 December 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Share capital	7	358.600	358
Retained earnings		<u>(5.053.589)</u>	<u>(338)</u>
Equity	8	<u>(4.694.989)</u>	<u>20</u>
Payables to group enterprises		115.316.978	114.920
Trade payables		217.125	257
Other payables		267.536	323
Deferred tax liabilities	9	<u>292.130</u>	<u>0</u>
Short-term liabilities other than provisions		<u>116.093.769</u>	<u>115.500</u>
Liabilities other than provisions		<u>116.093.769</u>	<u>115.500</u>
Equity and liabilities		<u><u>111.398.780</u></u>	<u><u>115.520</u></u>
Assets charged, recourse guarantee commitments and contingent liabilities			10-11
Other notes			12-14

Notes

	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Financial income		
Other financial income	<u>1.090</u>	<u>1.113</u>
	<u>1.090</u>	<u>1.113</u>
3. Financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	6.006.439	5.643
Other financial expenses	<u>1.189</u>	<u>1</u>
	<u>6.007.628</u>	<u>5.644</u>
4. Tax on loss for the year		
Current tax	0	0
Change in deferred tax	985.748	1.370
Tax refunds received/paid, enterprises on joint basis	<u>(2.620.694)</u>	<u>(2.613)</u>
	<u>(1.634.946)</u>	<u>(1.243)</u>

Notes

	<u>Land and buildings DKK</u>	<u>Other fixtures, etc DKK</u>
5. Property, plant and equipment		
Cost at 1 January 2013	139.556.078	532.124
Additions	323.518	0
Disposals	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2013	<u>139.879.596</u>	<u>532.124</u>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2013	(27.692.999)	(493.255)
Depreciation for the year	(3.671.585)	(22.874)
Reversals relating to disposals	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and impairment losses at 31 December 2013	<u>(31.364.584)</u>	<u>(516.129)</u>
Carrying amount at 31 December 2013	<u>108.515.012</u>	<u>15.995</u>
	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
6. Deferred tax assets		
Tax asset at 1 January	693.618	2.064
Change in the year	<u>(693.618)</u>	<u>(1.370)</u>
Tax asset at 31 December	<u>0</u>	<u>694</u>

Notes

2013
DKK

7. Share capital

The share capital consists of 3,250 shares at DKK 110. The shares have not been divided into classes.

Changes in share capital since foundation:

Share capital at foundation on 15 May 2002	125.000
Capital increase 2004	100.000
Capital increase 2006	22.500
Capital increase 2007	110.000
Capital increase 2012	1.100
Share capital at 31 December 2013	<u>358.600</u>

8. Equity

	2013 DKK	2012 DKK'000
Equity at 1 January	20.081	4.518
Capital contribution (Parent company)	340.000	0
Profit (loss) for the year	<u>(5.055.070)</u>	<u>(4.498)</u>
Equity at 31 December	<u>(4.694.989)</u>	<u>20</u>

9. Deferred tax liabilities

	2013 DKK	2012 DKK'000
Tax liability at 1 January	0	0
Change in the year	<u>292.130</u>	<u>0</u>
Tax liability at 31 December	<u>292.130</u>	<u>0</u>

Notes

10. Assets charged

A mortgage deed registered to the mortgagor of DKK 42,177 thousand has been entered in the Land Register. The mortgage deed is in the Company's possession.

Pursuant to a credit agreement governed by English law and entered into on November 9, 2011 between among others Shurgard Luxembourg S.à r.l. as borrower, certain subsidiaries of Shurgard Luxembourg S.à r.l. as guarantors, of which Shurgard Hørsholm ApS and Wells Fargo Bank International as agent, security agent and original lender (the "Credit Facility agreement) Shurgard Hørsholm ApS, in order to guarantee its obligations under the Credit Facility Agreement, has pledged for the benefit of Wells Fargo Bank International (i) all sum due to Shurgard Hørsholm ApS by any other member of the group, on any account and any nature whatsoever, including all sums owing to it on account of loans, advances (whether in current account or not) and (ii) all present and future claims (including interest, default interest, commissions, expenses, costs, indemnities), whether owed jointly or severally, and whether subordinated or not, owed by any entity of the group to Shurgard Hørsholm ApS under any present and future loan agreement (including, but not limited to, the Inter-company Loan Agreements), promissory note, bond, debt instrument and receivables.

	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>
Carrying amount of mortgaged properties	<u>108.515.012</u>	<u>111.863</u>

11. Recourse guarantee commitments and contingent liabilities

None.

12. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Shurgard Denmark ApS (CVR no. 30 20 25 03), Bjørnbaksvej 4, 2770 Kastrup, Denmark

13 Uncertainty as to going concern

The company has lost its equity and is therefore subject to section 119 of the Danish Companies Act. The company expects to restore its equity through a merger with Shurgard Real Estate.

Notes

14. Consolidation

Shurgard Hørsholm ApS is included in the consolidated financial statements of the European parent company Shurgard Luxembourg S.A.R.L. 6C, parc d'Activites Surdall, L-5365 Munsbach. The consolidated financial statements are available at the Shurgard European Head Office in Brussels , Belgium.